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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Educación para Adultos (INEA) 

 8,823,319

 117,109,257

 2,412,622,817

 8,823,319

 117,109,257

 2,412,622,817

 8,215,617

 93,369,567

 236,667,724

 607,702

 23,720,690

 761,275,538

 

 

 1,010,359,543

 

 19,000

 404,320,012
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Educación para adultos de calidad

 8,823,319

 117,109,257

 2,412,622,817

 8,823,319

 117,109,257

 2,412,622,817

 8,215,617

 93,369,567

 236,667,724

 607,702

 23,720,690

 761,275,538

 

 

 1,010,359,543

 

 19,000

 404,320,012
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Función Pública

Educación para Adultos

 8,823,319

 2,529,732,074

 8,823,319

 2,529,732,074

 8,215,617

 330,037,291

 607,702

 784,996,228

 

 1,010,359,543

 

 404,339,012
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Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 8,823,319

 2,529,732,074

 8,823,319

 2,529,732,074

 8,215,617

 330,037,291

 607,702

 784,996,228

 

 1,010,359,543

 

 404,339,012
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Gobierno

Desarrollo Social

 8,823,319

 2,529,732,074

 8,823,319

 2,529,732,074

 8,215,617

 330,037,291

 607,702

 784,996,228

 

 1,010,359,543

 

 404,339,012

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,538,555,393  2,538,555,393  338,252,908  785,603,930  1,010,359,543  404,339,012     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


